АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 38

08.04.2016 год                                                                               с. Чернава

Об утверждении отчета об

исполнении бюджета

Чернавского муниципального

образования за 1 квартал  2016 года

   На основании Устава Чернавского муниципального образования статьи 3 и решения Совета « О бюджете Чернавского муниципального образования на 2016 год» № 54 от 24 декабря 2015 года ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить исполнение бюджета Чернавского муниципального образования за 1 квартал 2016 года:

     по доходам 863 814,84 рублей,

     по расходам 248 464,00 рублей,

     профицит бюджета 615 350,84 рублей.

Глава администрации Чернавского

муниципального образования:                                      Ю.Н. Федяинов

Сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений и фактических затратах на их денежное содержание Приложение№2 и исполнение бюджета Чернавское муниципального образования за 1 квартал   2016 года Приложение 1 обнародуется в соответствии с Постановлением главы администрации №38 от 08.04.2016 года приложение N 1 Сведения об исполнении  бюджета поселения за 1 квартал  2016 года

                                                             (тыс. рублей)

	Наименование показателя
	Бюджетные
назначения
на год
	Кассовое исполнение
за  1 квартал  2016 года
(отчетный период)
	%
исполнения

	Доходы

	Налоговые и неналоговые доходы
	1020,0
	850,8
	83,4

	Налоги на прибыль, доходы
	71,0
	11,7
	16,4

	Налоги на товары (работы, услуги), реализуемые на территории Российской Федерации

	Налоги на совокупный доход
	453,6
	821,8
	181,1

	Налоги на имущество
	490,4
	17,3
	3,5

	Государственная пошлина
	5,0

	Безвозмездные поступления
	108,7
	13,0
	11,9

	Безвозмездные поступления от других бюджетов    бюджетной системы Российской Федерации
	108,7
	13,0
	11,9

	Всего:
	1128,7
	863,8
	76,5

	РАСХОДЫ

	Общегосударственные вопросы
	1207,1
	172,6
	14,2

	Национальная оборона
	63,0
	8,0
	12,6

	Национальная   безопасность   и
правоохранительная деятельность

	Национальная экономика

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	122,6
	22,3
	18,1

	Охрана окружающей среды

	Образование

	Культура,       кинематография
	20,0
	5,1
	25,5

	Здравоохранение,     физическая культура и спорт

	Социальная политика
	163,6
	40,5
	24,7

	Обслуживание муниципального долга

	Межбюджетные трансферты

	Всего:
	1576,3
	248,5
	15,7

	Результат  исполнения   бюджета (дефицит "-", профицит "+")
	-447,6
	615,3

	Источники финансирования дефицита бюджетов

	Кредиты кредитных организаций в валюте Российской Федерации

	Бюджетные  кредиты  от   других бюджетов   бюджетной    системы Российской Федерации

	Иные   источники    внутреннего финансирования        дефицитов
бюджетов

	Изменение остатков  средств  на счетах по учету средств бюджета
	447,6
	-615,3

	Всего:
	447,6
	-615,3

Приложение N 2

Сведения

о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления,

работников муниципальных учреждений и фактических затратах на их денежное содержание

за 1 квартал 2016 года (отчетный период) Чернавского МО (отчетный период)
	Наименование категории
работников
	Среднесписочная
численность работников
за  1 квартал  2016 года

(человек)
	Фактические  расходы
на заработную плату и
начисления на нее
за  1 квартал 2016 года
(отчетный период)
(тыс. рублей)

	Муниципальные
служащие поселения
	3
	118,7

	Работники
муниципальных
учреждений

	2
	55,4